

هم افزایی برای عبور از شرایط خطیر ارزی

افزودن خوشبختانه دولت و بانک مرکزی تدابیر خوبی برای شرایط کنونی اندیشیده‌اند و بانک ملی ایران نیز در راستای همان سیاست‌ها حرکت خواهد کرد. حسین زاده با اشاره به اینکه برجام، باعث بازگشت بسیاری از مشتریان قدیمی بانک ملی ایران در حوزه بین الملل شده بود، گفت: باید تلاش کنیم مشتریان را در شرایط کنونی نیز حفظ کنیم. محسن امین زارع سرپرست معاونت امور ارزی و بین الملل بانک ملی ایران نیز در این جلسه با تقدیر از اعتماد مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بانک برای این انتصاب، گفت: همه تلاش ما این است که با کمترین آسیب و هزینه، شرایط کنونی را طی کنیم. وی افزود: برنامه جامعی برای حوزه ارز و بین الملل بانک ملی ایران طراحی شده است که به مرور عملیاتی خواهد شد.



مدیرعامل بانک دی تاکید کرد:

نقش بانکها در تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی

تأمین مالی اقتصاد در ایران تنها در نظام بانکی انجام می‌شود از این رو تناسب بین سپرده‌ها و تسهیلات در بانکها بسیار حائز اهمیت است که باید بر اساس سیاست‌های کلان بانک و تخصص متصدیان در شعب هدایت شود. قربانی با بیان این که در صنعت بانکداری ایران، ارتباط مستقیم بین نرخ سود سپرده‌ها و نرخ سود تسهیلات وجود دارد گفت: بر اساس دیدگاه الگوی بانکداری متعارف که مبتنی بر تأمین منابع از بازار سپرده‌ها و مصرف آن در بازار تسهیلات با نرخ هزینه تمام شده پول به علاوه حاشیه سود بانک است، انتظار می‌رود نرخ سود تسهیلات نیز مطابق با سود سپرده‌ها تغییر نماید.

تعامل کارکنان و مدیریت

قربانی با بیان این که رویکرد اصلی مدیریت بانک دی، تعامل مستقیم کارکنان و مدیریت است و انتقال تجربیات از طریق تعامل مستقیم و بررسی مسائل و هم اندیشی برای ایجاد راهکارهای مؤثر علاوه بر ایجاد همدلی و موجب ارتقای مهارت‌های کارکنان و افزایش میزان بهره‌وری در بانک می‌شود افزود: هدف از این نشست‌ها علاوه بر اطلاع‌رسانی از عملکرد بانک، دریافت نقطه نظرات همکاران و بکارگیری آن در برنامه‌های آتی و تقلیل فاصله بین صف و ستاد است. همچنین در این دیدار صمیمی، نمایندگان هر یک از شعب شهر تهران نیز ضمن تقدیر از ایجاد فرصت تعامل مستقیم با مدیرعامل بانک به طرح موضوعات و مسائل مختلف خود در حوزه بانکی پرداختند.



تیم مدیریتی با رویکرد تغییر و اصلاح ساختار سازمانی پرداخت و افزود: هیئت مدیره بانک اولویت سیاست‌های ساختاری بانک را بر مبنای چابک سازی و اصلاح ساختار سازمانی در راستای افزایش میزان بهره‌وری کارکنان در صف و ستاد بنا نهاده تا افراد بر اساس شایستگی‌ها و تجربیات در پست‌های مرتبط بانکی ایفای نقش نمایند.

اهمیت بهداشت اعتباری

وی همچنین به نقش کلیدی شعب در رعایت بهداشت اعتباری در زمان اعطای تسهیلات

بهداشت اعتباری نسبت به تأمین مالی این بنگاه‌ها اقدام نمایند. وی در ادامه با اشاره به این که فروش دارایی‌های مازاد به طور جدی در دستور کار بانک قرار دارد گفت: نیروگاه برق دماوند، بزرگ‌ترین نیروگاه سیکل ترکیبی خاورمیانه با ظرفیت تولید ۵۰۰۰ مگاوات برق کشور از جمله دارایی‌های بانک دی است که در راستای اصلاح ساختار مالی بانک و کمک به ایجاد تحرک در بازار پولی کشور تصمیم به فروش آن گرفته شده است تا منابع موجود بانک در پروژه‌های پر بازده و سودآور سرمایه‌گذاری شود. قربانی در ادامه به تشریح سیاست‌های

نقش بانکها در تأمین مالی بنگاهها

قربانی در ادامه به نقش بانکها در تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی اشاره کرد و گفت: هر واحد اقتصادی با هدف خاصی ایجاد شده و برای تحقق آن اهداف به فعالیت‌های اقتصادی می‌پردازد و متصدیان شعب در خط مقدم نظام بانکی باید با استفاده از دانش و تجربه بانکی، اطلاعات مربوط به فعالیت‌های اقتصادی بنگاه‌های اقتصادی محدوده شعبه خود را رصد و ارزیابی نمایند و با در نظر گرفتن اصول و قواعد بانکی، اعتبارسنجی و همچنین رعایت

شرکت در قرعه کشی بدون حضور در شعب



بر اساس این گزارش، آخرین مهلت افتتاح حساب و یا تکمیل موجودی نهمین مرحله قرعه کشی سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز، ۵۰ هزار تومان موجودی، ۲۲ شهریور سال جاری تعیین شده است و در ازای هر ۵۰ هزار تومان موجودی در یک روز، یک امتیاز برای صاحب سپرده منظور می‌شود. شایان ذکر است در نهمین مرحله قرعه کشی سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز، ۱۱۰ نفر از دارندگان سپرده‌ها، جایزه هزار میلیون ریالی دریافت می‌کنند. ۱۱۰ نفر دیگر از جایزه ۲۵ میلیون ریالی به عنوان کمک هزینه خرید صنایع دستی و ۱۱۰ نفر نیز از جایزه ۱۵ میلیون ریالی کمک هزینه سفر به عتبات عالیات برخوردار شده و به هزاران نفر دیگر جوایز نقدی تعلق می‌گیرد.

بانک انصار، به منظور ایجاد فرصت بیشتر برای شرکت هموطنان عزیز در نهمین مرحله قرعه کشی سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز، امکان ویژه‌ای را در سایت خود ایجاد کرده است تا با استفاده از آن، افتتاح حساب نمایند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، با توجه به استقبال فوق‌العاده مردم برای افتتاح حساب و افزایش موجودی به منظور شرکت در نهمین مرحله قرعه کشی سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز، بانک انصار به منظور تسهیل در این امر، امکان ویژه‌ای را در سایت رسمی خود به نشانی www.ansarbank.com ایجاد کرده است تا متقاضیان بتوانند با مراجعه به آن نسبت به افتتاح سپرده قرض الحسنه پس انداز برای خود و خانواده محترم اقدام نمایند.

رشد ۲۹ درصدی اعطای تسهیلات



رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: عملکرد بانک توسعه تعاون در پرداخت تسهیلات طی سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از ۲۹ درصد رشد برخوردار بوده است. حاجت‌الله مهدیان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون در همایش تعاون، راه سوم (تعاون، کشاورزی و روستا) در هتل المپیک تهران گفت: عملکرد کلیه شعب بانک در دو طرح اشتغال پایدار روستایی و اشتغال فراگیر به صورت روزانه رصد می‌شود و تلاش بر این است کلیه استان‌ها بر اساس برنامه مشخص ابلاغی حرکت نموده و این طرح‌های ملی را به سرانجام برسانند. مهدیان افزود: اولین راهبرداران چهاردهم شهریور در هتل المپیک تهران برگزار شد.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون، راه سوم (تعاون، کشاورزی و روستا) در هتل المپیک تهران گفت: عملکرد کلیه شعب بانک در دو طرح اشتغال پایدار روستایی و اشتغال فراگیر به صورت روزانه رصد می‌شود و تلاش بر این است کلیه استان‌ها بر اساس برنامه مشخص ابلاغی حرکت نموده و این طرح‌های ملی را به سرانجام برسانند. مهدیان افزود: اولین راهبرداران چهاردهم شهریور در هتل المپیک تهران برگزار شد.

رتبه نخست بانک آینده در اعطای تسهیلات به بنگاهها

پرخاش کرده است؛ عبارتند از:

- چگونگی سهمیه بودن در داشتن اقتصادی پویا و مولد.
- چگونگی سهمیه بودن در اقتصادی سالم و شفاف.
- معرفی خدمات بانک با تاثیرات مثبت اجتماعی و زیست محیطی.
- تشریح تعاملات بانک با مشتریان با محوریت: اعتماد، پاسخ‌گویی و ارتقای رضایتمندی.
- چگونگی ارج نهادن به حضور و تلاش‌های شهروندان بانک (سرمایه‌های انسانی) و حرکت در مسیر بالندگی و توانمندسازی آن‌ها.
- ارائه اطلاعات مربوط به برنامه‌ها و اقدامات صورت گرفته برای حفاظت از محیط‌زیست.
- معرفی برنامه‌ها و اقدامات انجام شده در زمینه توسعه مشارکت‌های اجتماعی و انسان دوستانه.

متقابل و گفت‌وگویی باز، شفاف و چندجانبه با همه ذی‌نفعان کلیدی بانک است. بدین منظور: بانک آینده، دومین گزارش عملکرد پایدار خود، مرتبط با عملکرد سال مالی ۱۳۹۶ را منتشر و در جلسه مجمع عمومی سالیانه سهامداران شرکت، توزیع نموده است. از یک طرف، این گام مهم هم‌سو با تحولات داخلی و بین‌المللی برای تقویت پایداری، شفافیت و سلامت عملکردی کسب و کارها بوده؛ و از سوی دیگر، منعکس کننده باور سازمانی تک تک شهروندان بانک در تلاش برای "خلق آینده پایدار" و "ارزش آفرینی برای ذی‌نفعان کلیدی سازمان" است. این گزارش، با استفاده از دستورالعمل راهنمای گزارش دهی پایدار (GRI) تدوین شده؛ که در سطح بین‌المللی، از جمله معتبرترین ابزارهای گزارش دهی عملکرد پایدار و مسئولانه کسب و کار محسوب می‌شود.

ریال، در ۲۰ (بیست) استان کشور تأمین مالی نموده و بر اساس ارزیابی وزارت کشور، رتبه نخست در بین بانک‌های خصوصی را کسب کرده است.

■ انتشار گزارش عملکرد پایدار بانک آینده
سهامداران گزارش عملکرد پایدار بانک آینده (سال ۱۳۹۶) همراه با برگزاری مجمع عمومی سالیانه سهامداران منتشر شد. بانک آینده، با نگاهی جامع و آینده‌نگر، همواره حضور و فعالیت‌های خود را بر بستر تحقق اهداف توسعه پایدار در اقصی نقاط کشور، تعریف و دنبال می‌کند. این رویکرد، به معنای ایجاد یکپارچگی و توازن میان جنبه‌های اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی اقدامات و تعاملات سازمانی است. آن چه در این میان، حائز اهمیت است؛ ایجاد ارتباط

زمان ممکن، صورت گرفته است. بر اساس گزارشات مآخوذه از سامانه وزارت صنعت، معدن و تجارت، بانک آینده در سال ۱۳۹۶، موفق شد: در استان‌های البرز و گلستان، رتبه نخست پرداخت تسهیلات مستقیم، از محل منابع داخلی خود، به واحدهای کوچک و متوسط را از آن خود نماید. تسهیلات پرداختی به واحدهای مذکور در استان البرز، به مبلغ بیش از ۱۶۶۸ (یک هزار و شصت و شصت و هشت) میلیارد ریال و در استان گلستان، به مبلغ ۱۱۵۵۵ (یک هزار و پانصد و پنجاه و پنج) میلیارد ریال بالغ شده و پرداخت تسهیلات در استان تهران نیز به میزان ۵۶۸۷ (پنج هزار و شصت و هشتاد و هفت) میلیارد ریال بوده که در این استان، بانک آینده به رتبه دوم پرداخت بین بانک‌ها، دست یافته است. بانک آینده افتخار دارد؛ در سال ۱۳۹۶، تعداد ۲۶۳ بنگاه کوچک و متوسط را با رقمی بالغ بر ۱۰۸۱۷ (ده هزار و هشتصد و هفده) میلیارد

کسب رتبه نخست توسط بانک آینده در اعطای تسهیلات به بنگاه‌های کوچک و متوسط (SMEs) در استان‌های البرز و گلستان بانک آینده در سال ۱۳۹۶، به منظور مشارکت فعالانه در افزایش تولید کالا‌های داخلی و ایجاد اشتغال، کلیه شعب خود در سراسر کشور را مکلف نمود تا در جهت پرداخت تسهیلات مورد نیاز به تولیدکنندگان به ویژه خرد و متوسط، فعالیت گسترده‌ای داشته باشند. بانک آینده، علاوه بر بنگاه‌هایی که از طریق کار گروه‌های تسهیل و رفع موانع تولید استانی به بانک معرفی می‌شدند؛ تلاش کرد؛ با بازیابی مستقیم، وجدان شرایط دریافت تسهیلات تولیدی در استان‌های مختلف را نیز شناسایی و در تأمین مالی آنان، مشارکت نماید. اعطای تسهیلات به این تولیدکنندگان که در صدد راه‌اندازی و توسعه بنگاه‌های کوچک و متوسط بودند؛ با شرایط ساده و با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار، در سریع‌ترین

اخبار

واگذاری املاک مازاد بانک سپه

عضو هیئت مدیره بانک سپه گفت: طی پنج سال اخیر ۴ هزار و ۷۰۷ میلیارد ریال املاک



مازاد این بانک به فروش رفته و حدود دو برابر این میزان هم آماده واگذاری است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، دکتر عیسی کاظم نژاد ضمن اعلام این خبر افزود: از ابتدای سال ۹۲ تاکنون ۵۴۹ ملک مازاد بانک سپه با رعایت قوانین و مقررات به متقاضیان واجد شرایط واگذار شده و ۳۵۶ ملک مازاد به ارزش ۸ هزار و ۲۰۷ میلیارد ریال هم در دست فروش است. وی اظهار داشت: با توجه به تأکیدهای مقام معظم رهبری در بحث اقتصاد مقاومتی و ریاست محترم جمهوری در حمایت از تولیدات داخلی و اجرای قانون رفع موانع تولید بانک سپه تمام تلاش خود را برای واگذاری صحیح و قانونی املاک مازاد خود بکار گرفت و در این راه اقدامات ارزنده‌ای نیز انجام شده است. کاظم نژاد تصریح کرد: فروش املاک مازاد بانک سپه به‌ویژه در سه سال اخیر با توجه به تأکید دولت سرعت بیشتری داشته است و به‌طور متوسط هر ماه یک مزایده سراسری برای واگذاری اموال مازاد در این بانک برگزار می‌شود. عضو هیئت مدیره بانک سپه اظهار داشت: بانک سپه حدود ۲ هزار میلیارد ریال از املاک مازاد خود را از ابتدای شهریور ماه سال ۱۳۹۶ تا پایان مردادماه امسال واگذار کرد. وی به فروش ۱۳۰ رقبه املاک مازاد بانک سپه در سال گذشته به ارزش بیش از یک هزار و ۵۰۵ میلیارد ریال اشاره کرد و افزود: این روند در سال ۹۷ نیز ادامه دارد.

واگذاری ۴۰ درصد سهام شرکت امید

وی افزود: با تصویب هیئت مدیره بانک سپه در مرحله اول ۴۰ درصد از ۳۳،۷۰ درصد سهام شرکت سرمایه‌گذاری امید متعلق به این بانک طبق ضوابط و مقررات ناظر واگذار می‌شود. کاظم نژاد خاطر نشان کرد: بانک سپه برای کمک به اجرای ماده ۱۶ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام بانکی مقدمات واگذاری سهام شرکت توسعه مولد نیرو و گاهی چهرم و همچنین شرکت‌های سرمایه‌گذاری ری، عمران و مسکن استان‌های خراسان شمالی و آذربایجان غربی فراهم کرده است.

رتبه اول بانک سرمایه

در پاسخ‌گویی

بانک سرمایه رتبه نخست پاسخ‌گویی در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات را در میان بانک‌های کشور از آن خود نمود. به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه به نقل از روزنامه گسترش تجارت، بانک سرمایه رتبه نخست را در پاسخ‌گویی به سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات در میان بانک‌های کشور ا کسب نموده است. شایان ذکر است بانک سرمایه از تاریخ ۹۶ به این سامانه پیوسته است و از آن تاریخ تاکنون به تمامی درخواست‌های ثبت شده در سامانه مذکور خطاب به این بانک پاسخ داده و از این لحاظ رتبه نخست را در میان بانک‌های کشور کسب نموده است. گفتنی است سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات از تیر ماه سال ۹۶ با هدف دسترسی آزاد تمامی شهروندان به اطلاعات مؤسسات عمومی و مؤسسات خصوصی ارائه دهنده خدمات عمومی رسماً رونمایی شده و بانک سرمایه از زمان اتصال به این سامانه کوشیده است تا با ارائه پاسخ‌های به موقع، مستدل و کاربردی به درخواست‌های شهروندان، اهداف سامانه مذکور را در چارچوب سازمانی خود به شایسته‌ترین صورت تحقق بخشد.

